精简房屋租赁合同格式
甲方：_________(出租方)身份证号：乙方：_________(承租方)身份证号：
双方就乙方租赁甲方房屋一事，经协商达成如下协议，由双方共同遵守执行：
第一条：本合同所出租房屋坐落在：
第二条：房屋内部的装修情况及主要设施：
第三条：房屋租赁的期限及用途
租赁期限从年月日起至年月日，用途为。租赁期限内，如甲方出租房屋，应提前三个月通知乙方，乙方在接到通知后决定是否行使优先租赁权。
第四条：租金及其交纳方式
每年租金元，大写整。租金按年交付，每年月日前缴清全年租金，合同签订后乙方应向甲方支付租金。水电费按月由乙方缴纳。
第五条：优先承租权
租赁期间届满后，如甲方继续出租房屋，则乙方在同等条件下享有优先承租权。